
Antalya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı : 17

U16 Kızlar

Antalya

24 Şubat 2018 13:10

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli 
Takım Seçmesi

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli Takım 
Seçmesi

3 Km.



3 Km.
Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli
Takım
Ferdi

Doğum Tarihi

1 70 AYSİMA DOĞANER ADIYAMAN F 1.01.2005

2 71 BERİVAN YILMAZ ADIYAMAN F 23.04.2005

3 72 ELİF İRMAK ADIYAMAN F 16.04.2004

4 74 ZEHRA FİDAN ADIYAMAN F 14.02.2005

5 77 BİRCAN ERGİN ANTALYA F 3.03.2003

6 87 DİLAN CEBE BALIKESİR F 18.01.2005

7 93 MERVE ZEYBEK BALIKESİR F 19.03.2005

8 95 ZEYNEP KAYA BALIKESİR F 5.01.2003

9 97 EMİNE CEYLAN BATMAN F 31.05.2004

10 162 BİRSEN GÖKSU MALATYA F 27.07.2003

11 110 ŞEVVAL TURAN BATMAN F 15.02.2003

12 111 ŞÜKRAN AYAZ BATMAN F 14.03.2003

13 112 ŞÜKRAN YILDIIM BATMAN F 1.01.2003

14 114 GİZEM DİKİCİ ÇORUM F 9.03.2004

15 115 OZGE KUCUKER ÇORUM F 3.01.2003

16 127 NEHİR GÜCÜYENER EDİRNE F 1.08.2005

17 129 SÜMEYYE KAPLAN EDİRNE F 15.09.2005

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli Takım Seçmesi

Antalya

U16 Kızlar 24 Şubat 2018 13:10

2



3 Km.
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

1 97 EMİNE CEYLAN BATMAN F 31.05.2004 15:26

2 74 ZEHRA FİDAN ADIYAMAN F 14.02.2005 16:02

3 72 ELİF İRMAK ADIYAMAN F 16.04.2004 16:04

4 115 OZGE KUCUKER ÇORUM F 3.01.2003 16:11

5 70 AYSİMA DOĞANER ADIYAMAN F 1.01.2005 16:40

6 110 ŞEVVAL TURAN BATMAN F 15.02.2003 16:49

7 111 ŞÜKRAN AYAZ BATMAN F 14.03.2003 17:40

8 112 ŞÜKRAN YILDIIM BATMAN F 1.01.2003 18:05

9 71 BERİVAN YILMAZ ADIYAMAN F 23.04.2005 18:31

10 114 GİZEM DİKİCİ ÇORUM F 9.03.2004 18:35

11 162 BİRSEN GÖKSU MALATYA F 27.07.2003 19:05

12 93 MERVE ZEYBEK BALIKESİR F 19.03.2005 20:02

13 129 SÜMEYYE KAPLAN EDİRNE F 15.09.2005 20:06

14 87 DİLAN CEBE BALIKESİR F 18.01.2005 21:57

15 127 NEHİR GÜCÜYENER EDİRNE F 1.08.2005 22:02

16 77 BİRCAN ERGİN ANTALYA F 3.03.2003 26:13

- 95 ZEYNEP KAYA BALIKESİR F 5.01.2003 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli Takım Seçmesi

Antalya

U16 Kızlar 24 Şubat 2018 13:10

BARAJ DERECESİ :   16:30 veya ilk altı sporcu



Antalya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı : 13

U16 Erkekler

Antalya

24 Şubat 2018 13:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli 
Takım Seçmesi

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli Takım 
Seçmesi

3 Km.



3 Km.
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 94 SİNO ERDEN BALIKESİR F 24.10.2003

2 96 ABDURRAHMAN EKİN BATMAN F 10.08.2004

3 98 ESAT TURAN BATMAN F 10.02.2004

4 99 HARUN ALPAR BATMAN F 1.04.2004

5 100 HAYRETTİN YILDIZ BATMAN F 4.05.2004

6 101 MAZLUM DEMİR BATMAN F 19.12.2003

7 103 MUHAMMED CAN TARUN BATMAN F 10.12.2004

8 104 MUHAMMED EMİN AKÜREN BATMAN F 20.06.2004

9 105 MURAT GÜDA BATMAN F 15.01.2004

10 125 BUĞRA ŞAHİN EDİRNE F 11.07.2003

11 126 MUHAMMED KAPLAN EDİRNE F 6.10.2004

12 128 SERCAN SAMANKATİBİ EDİRNE F 10.09.2004

13 161 BİLAL ÜRGEN MALATYA F 5.09.2003

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli Takım Seçmesi

Antalya

U16 Erkekler 24 Şubat 2018 13:30

5



3 Km.
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

1 100 HAYRETTİN YILDIZ BATMAN F 4.05.2004 14:29

2 105 MURAT GÜDA BATMAN F 15.01.2004 14:31

3 101 MAZLUM DEMİR BATMAN F 19.12.2003 14:35

4 98 ESAT TURAN BATMAN F 10.02.2004 14:36

5 161 BİLAL ÜRGEN MALATYA F 5.09.2003 15:11

6 94 SİNO ERDEN BALIKESİR F 24.10.2003 15:28

7 96 ABDURRAHMAN EKİN BATMAN F 10.08.2004 15:31

8 99 HARUN ALPAR BATMAN F 1.04.2004 17:10

9 128 SERCAN SAMANKATİBİ EDİRNE F 10.09.2004 17:12

10 104 MUHAMMED EMİN AKÜREN BATMAN F 20.06.2004 17:26

11 103 MUHAMMED CAN TARUN BATMAN F 10.12.2004 17:57

- 126 MUHAMMED KAPLAN EDİRNE F 6.10.2004 DNF

- 125 BUĞRA ŞAHİN EDİRNE F 11.07.2003
DQ

(230.7.a)

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli Takım Seçmesi

Antalya

U16 Erkekler 24 Şubat 2018 13:30

BARAJ DERECESİ :  16:00 veya ilk altı sporcu



Antalya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı : 16

U18 Kızlar

Antalya

24 Şubat 2018 12:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli 
Takım Seçmesi

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli Takım 
Seçmesi

5  Km.



5  Km.
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 80 NURAY EYLÜL ŞİMŞEK ANTALYA F 13.08.2002

2 82 TUĞÇE ARSLAN ANTALYA F 1.04.2002

3 86 AYŞEN KALİ BALIKESİR F 1.03.2001

4 88 FEYZA AŞÇI BALIKESİR F 28.06.2001

5 90 MELEK SAVCI BALIKESİR F 24.08.2002

6 113 ASLİ SAGLAM ÇORUM F 1.01.2001

7 116 SELDA BODUR ÇORUM F 7.07.2001

8 177 BUSE KARAGÜZEL SAMSUN F 8.06.2002

9 107 PINAR TUTAL BATMAN F 6.01.2003

10 138 EVİN DEMİR İSTANBUL F 16.02.2001

11 142 AYŞE KILIÇ KAMP F 3.04.2001

12 144 BEDRİYE TEKİN KAMP F 11.07.2001

13 159 SONGÜL KOÇER KAMP F 1.01.2002

14 164 ESRA YILDIZ MALATYA F 1.06.2002

15 166 HEVAL CAN ŞAHİN MALATYA F 8.08.2001

16 174 YILDIZ ŞENER MALATYA F 7.01.2002

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli Takım Seçmesi

Antalya

U18 Kızlar 24 Şubat 2018 12:30

8



5  Km.
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

1 144 BEDRİYE TEKİN KAMP F 11.07.2001 24:10

2 142 AYŞE KILIÇ KAMP F 3.04.2001 24:14

3 138 EVİN DEMİR İSTANBUL F 16.02.2001 24:42

4 159 SONGÜL KOÇER KAMP F 1.01.2002 26:06

5 80 NURAY EYLÜL ŞİMŞEK ANTALYA F 13.08.2002 26:18

6 113 ASLİ SAGLAM ÇORUM F 1.01.2001 27:00

7 90 MELEK SAVCI BALIKESİR F 24.08.2002 27:37

8 107 PINAR TUTAL BATMAN F 6.01.2003 28:38

9 86 AYŞEN KALİ BALIKESİR F 1.03.2001 29:39

10 174 YILDIZ ŞENER MALATYA F 7.01.2002 29:59

11 88 FEYZA AŞÇI BALIKESİR F 28.06.2001 31:00

12 164 ESRA YILDIZ MALATYA F 1.06.2002 31:34

13 166 HEVAL CAN ŞAHİN MALATYA F 8.08.2001 33:46

14 116 SELDA BODUR ÇORUM F 7.07.2001 34:15

15 82 TUĞÇE ARSLAN ANTALYA F 1.04.2002 39:10

- 177 BUSE KARAGÜZEL SAMSUN F 8.06.2002 DNF

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli Takım Seçmesi

Antalya

U18 Kızlar 24 Şubat 2018 12:30

BARAJ DERECESİ :     26.30 veya ilk üç Sporcu



Antalya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı : 21

U18 Erkekler

Antalya

24 Şubat 2018 11:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli 
Takım Seçmesi

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli Takım 
Seçmesi

10  Km.



10  Km.
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 78 MEHMET AKİF ÇETİN ANTALYA F 18.05.2001

2 91 MERİÇ ATLI BALIKESİR F 1.01.2001

3 92 MERT ARSLAN BALIKESİR F 8.12.2002

4 102 MEHMET NURİ YILDIZ BATMAN F 1.01.2001

5 106 OSMAN BATU BATMAN F 1.03.2002

6 118 BAVER ARHAN DİYARBAKIR F 20.01.2001

7 119 MUSTAFA TEKDAL KAMP F 8.08.2002

8 122 SİDAR ASLAN DİYARBAKIR F 21.04.2001

9 69 FARUK IŞILDAĞ İSTANBUL F 13.04.2002

10 179 ABDULLAH SADE İSTANBUL F 12.01.2002

11 139 FATİH ALTINISIK İSTANBUL F 14.08.2001

12 141 ABDULHAMİT DEMİR KAMP F 15.07.2001

13 154 NUSRET ÖZTEL KAMP F 29.06.2001

14 158 SERHAT GÜNGÖR KAMP F 1.03.2002

15 160 UMUT TEMEL KAMP F 1.10.2001

16 165 HAMZA BAYRAKTAR MALATYA F 1.01.2003

17 167 İSA ARSLAN MALATYA F 28.06.2002

18 168 MEHMET GÜNEŞ MALATYA F 9.03.2001

19 169 MEHMET KURTULUŞ MALATYA F 26.02.2002

20 171 ÖZGÜR TOPSAKAL MALATYA F 26.08.2001

21 172 SAMET ÜRGEN MALATYA F 10.12.2002

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli Takım Seçmesi

Antalya
U18 Erkekler 24 Şubat 2018 11:30

11



10  Km.
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

1 160 UMUT TEMEL KAMP F 1.10.2001 44:38

2 171 ÖZGÜR TOPSAKAL MALATYA F 26.08.2001 44:50

3 119 MUSTAFA TEKDAL KAMP F 8.08.2002 46:51

4 179 ABDULLAH SADE İSTANBUL F 12.01.2002 47:27

5 165 HAMZA BAYRAKTAR MALATYA F 1.01.2003 48:00

6 91 MERİÇ ATLI BALIKESİR F 1.01.2001 48:58

7 106 OSMAN BATU BATMAN F 1.03.2002 49:02

8 168 MEHMET GÜNEŞ MALATYA F 9.03.2001 49:41

9 158 SERHAT GÜNGÖR KAMP F 1.03.2002 49:45

10 118 BAVER ARHAN DİYARBAKIR F 20.01.2001 50:00

11 167 İSA ARSLAN MALATYA F 28.06.2002 52:52

12 169 MEHMET KURTULUŞ MALATYA F 26.02.2002 55:05

13 102 MEHMET NURİ YILDIZ BATMAN F 1.01.2001 55:06

14 172 SAMET ÜRGEN MALATYA F 10.12.2002 1:00:18

15 92 MERT ARSLAN BALIKESİR F 8.12.2002 1:01:36

- 78 MEHMET AKİF ÇETİN ANTALYA F 18.05.2001 DNF

- 122 SİDAR ASLAN DİYARBAKIR F 21.04.2001 DNF

- 69 FARUK IŞILDAĞ İSTANBUL F 13.04.2002 DNF

- 141 ABDULHAMİT DEMİR KAMP F 15.07.2001 DNF

- 154 NUSRET ÖZTEL KAMP F 29.06.2001 DNF

- 139 FATİH ALTINISIK İSTANBUL F 14.08.2001 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli Takım Seçmesi

Antalya

U18 Erkekler 24 Şubat 2018 11:30

BARAJ DERECESİ :     50.00



Antalya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı : 4

U20 Kadınlar

Antalya

24 Şubat 2018 9:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli 
Takım Seçmesi

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli Takım 
Seçmesi

10 Km.



10 Km.
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 117 AYŞE TEKDAL DİYARBAKIR F 28.10.1999

2 135 İNCİ ÇİÇEK HATAY F 28.06.2000

3 148 KADER DOST KAMP F 1.01.2000

4 153 MERVE ÇETİN KAMP F 7.12.2000

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli Takım Seçmesi

Antalya
U20 Kadınlar 24 Şubat 2018 9:30

14



10 Km.
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

1 117 AYŞE TEKDAL DİYARBAKIR F 28.10.1999 46:02

2 148 KADER DOST KAMP F 1.01.2000 47:15

3 153 MERVE ÇETİN KAMP F 7.12.2000 53:25

4 135 İNCİ ÇİÇEK HATAY F 28.06.2000 54:42

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli Takım Seçmesi

Antalya

U20 Kadınlar 24 Şubat 2018 9:30

BARAJ DERECESİ :     54.30 veya ilk üç sporcu



Antalya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı : 6

1999-2000

U20 Erkekler

Antalya

24 Şubat 2018 11:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli 
Takım Seçmesi

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli Takım 
Seçmesi

10 Km.



10 Km.
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 73 ERHAN BEKE ADIYAMAN F 15.06.1999

2 109 SELMAN İLHAN BATMAN F 7.01.2000

3 140 ABDULAZİZ DANIŞ KAMP F 1.01.1999

4 143 AZAD ERTAŞ KAMP F 27.12.2000

5 146 İBRAHİM ÖRNEK KAMP F 2.02.1999

6 176 ÇEÇAN BARIK MARDİN F 21.04.1999

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli Takım Seçmesi

Antalya

U20 Erkekler 24 Şubat 2018 11:30

17



10 Km.
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

1 143 AZAD ERTAŞ KAMP F 27.12.2000 45:06

2 140 ABDULAZİZ DANIŞ KAMP F 1.01.1999 46:41

3 146 İBRAHİM ÖRNEK KAMP F 2.02.1999 50:21

4 176 ÇEÇAN BARIK MARDİN F 21.04.1999 50:26

5 73 ERHAN BEKE ADIYAMAN F 15.06.1999 53:03

- 109 SELMAN İLHAN BATMAN F 7.01.2000 DNF

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli Takım Seçmesi

Antalya

U20 Erkekler 24 Şubat 2018 11:30

BARAJ DERECESİ :     47:00



Antalya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı : 10

Büyük Kadınlar

Antalya

24 Şubat 2018 9:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli 
Takım Seçmesi

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli Takım 
Seçmesi

20 km.



20 km.
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 81 NURŞEN AKYAZI ANTALYA F 25.12.1978

2 83 FADİME SARI AYDIN F 22.11.1995

3 85 AYŞEGÜL BİRCAN BALIKESİR F 22.08.2000

4 89 GÜLÜSTAN ÖZCAN BALIKESİR F 12.01.2000

5 108 SARİYE AKÜREN BATMAN F 7.05.1994

6 173 SEMİHA ÖZDEMİR MALATYA F 15.03.1987

7 137 SEÇİL AKPINAR HATAY F 3.06.1999

8 145 DARİA KHUSAİNOVA KAMP F 27.02.1998

9 147 JALE BAŞAK KAMP F 24.04.1997

10 163 ELİF KOÇ MALATYA F 2.02.1993

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli Takım Seçmesi

Antalya

Büyük Kadınlar 24 Şubat 2018 9:30

20



20 km.
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

1 173 SEMİHA ÖZDEMİR MALATYA F 15.03.1987 1:39:18

2 163 ELİF KOÇ MALATYA F 2.02.1993 1:44:52

3 137 SEÇİL AKPINAR HATAY F 3.06.1999 1:45:58

4 147 JALE BAŞAK KAMP F 24.04.1997 1:51:58

5 83 FADİME SARI AYDIN F 22.11.1995 1:55:29

6 89 GÜLÜSTAN ÖZCAN BALIKESİR F 12.01.2000 1:56:48

7 85 AYŞEGÜL BİRCAN BALIKESİR F 22.08.2000 2:01:54

- 108 SARİYE AKÜREN BATMAN F 7.05.1994 DNF

- 145 DARİA KHUSAİNOVA KAMP F 27.02.1998 DNF

- 81 NURŞEN AKYAZI ANTALYA F 25.12.1978
DQ

(230.7.a)

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli Takım Seçmesi

Antalya

Büyük Kadınlar 24 Şubat 2018 9:30

BARAJ DERECESİ :     1:55.00 veya ilk üç sporcu



Antalya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı : 13

20 km.

Büyük Erkekler

Antalya

24 Şubat 2018 9:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya  Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli 
Takım Seçmesi

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli Takım 
Seçmesi



20 km.
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 75 ABDULLAH SAY ANTALYA F 15.06.1997

2 76 BAYRAM İZCİAK ANTALYA F 1.10.1997

3 79 MUSTAFA ÖZBEK ANTALYA F 6.04.1997

4 84 ŞAHİN ŞENODUNCU KAMP F 24.04.1994

5 121 SERKAN DOĞAN KAMP F 1.01.1992

6 123 SİNAN ASLAN DİYARBAKIR F 5.02.1998

7 149 KOSTİANTYN PUZANOV KAMP F 19.05.1991

8 150 KYRYLO ANDRUSCHENKO KAMP F 30.01.1993

9 151 MARİAN ZAKALNYTSKYİ KAMP F 19.08.1994

10 152 MERT ATLI KAMP F 23.07.1993

11 155 RUSLAN DMYTRENKO KAMP F 22.03.1986

12 156 RUSLAN SMOLONKİS KAMP F 15.12.1996

13 175 BAVER ÇİĞCİ MARDİN F 1.09.1998

Büyük Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli Takım Seçmesi

Antalya

24 Şubat 2018 9:30
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20 km.
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

1 152 MERT ATLI KAMP F 23.07.1993 1:27:13

2 121 SERKAN DOĞAN KAMP F 1.01.1992 1:27:47

3 84 ŞAHİN ŞENODUNCU KAMP F 24.04.1994 1:29:36

4 79 MUSTAFA ÖZBEK ANTALYA F 6.04.1997 1:33:51

5 76 BAYRAM İZCİAK ANTALYA F 1.10.1997 1:35:16

6 175 BAVER ÇİĞCİ MARDİN F 1.09.1998 1:36:26

7 75 ABDULLAH SAY ANTALYA F 15.06.1997 1:38:52

8 123 SİNAN ASLAN DİYARBAKIR F 5.02.1998 1:44:17

- 155 RUSLAN DMYTRENKO KAMP F 22.03.1986 DNF

- 156 RUSLAN SMOLONKİS KAMP F 15.12.1996 DNF

- 149 KOSTİANTYN PUZANOV KAMP F 19.05.1991 DNS

- 150 KYRYLO ANDRUSCHENKO KAMP F 30.01.1993 DNS

- 151 MARİAN ZAKALNYTSKYİ KAMP F 19.08.1994 DNS

Büyük Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto TürkiyeYürüyüş Şampiyonası ve Milli Takım Seçmesi

Antalya

24 Şubat 2018 9:30

BARAJ DERECESİ :    1:45.00



DQ

(230.7.a)


